g M
) TIR EN CAMPAGNE )
ORVAULT du 29/03/2009 au 29/03/2009
Classement Officiel
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nb 6
1 MALIDOR AUXANNE DINAN 725025W MFCL 216 216
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nb 6
1 LEBEL ANTONIN LES SABLES D'OLONNE 701579L MHCL 296 296
2 LORET ALEXIS VANNES 706290G MHCL 268 268
3 MARCHAUDON LOUIS CLISSON 713695F MHCL 259 259
4 FERRANDI VINCENT ST HERBLAIN 629383M MHCL 210 210
5  CHEVALLIER NICOLAS MAZE 670207L MHCL 166 166
Nombre d'archers 5
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé+5 Nb 6
1 VIVES MARION DINAN 685391R CFCL 300 300
2 GUILLON LAETITIA MAZE 6569278 CFCL 184 184
Nombre d'archers 2
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nb 6
1 LANDAIS-GUILLON MARC ANTO  PLESLIN TRIGAVOU 602037N CHCL 259 259 23 8
2 JOLIN SIMON SAINT GEREON 6793665 CHCL 259 259 21 11
3 AVIZE PIERRE DINAN 708611E CHCL 257 257
4 KERSAUDY THIBAUT LA BAULE 630828H CHCL 248 248
5  GHISLAIN KEVIN DINAN 708609C CHCL 234 234
Nombre d'archers 5
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nb 6
1 CHEVALIER LUCIE GUICHEN 636277F JFCL 139 139
Nombre d'archers 1
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé+5 Nb 6
1 BUGEAUD JEREMIE DINAN 685394U JHCL 266 266
2 RICHARD JEAN-CLAIR CLISSON 620186R JHCL 251 251
3 GOIMARD HENRI CLISSON 640819T JHCL 243 243
4  PEZRON BRENDAN QUERRIEN 619608M JHCL 209 209
Nombre d'archers 4

29/03/2009
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
BRANLANT AURELIE
COUPRIE ISABELLE
LOISEAU FLORENCE
BELLOIR EMELINE

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

10
11
12
13
14
15

Nom
FRIN ALEXIS
SEGRETAIN FABIEN
TRUTI CYRIL
LEBRETON PATRICE
DUCHESNE JEAN CHRISTOPHE
MANTEAU LAURENT
CADORET ROMUALD
BIHAN BRUNO
CABARET FABIEN
MENON PATRICK
LORET FABRICE
CHEVALIER JEAN-JOSEPH
KERSAUDY FRANCIS
MORICEAU SERGE
COTTINEAU FRANCK

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
DEFOIS SYLVIE
MUSSET MARYVONNE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 LEBRUNET PIERRE
2 HIVERT MAURICE
3 COLONGE PHILIPPE
4 ROSSI ALAIN
5 LESOURD JEAN
6  DEMAGEAUX JEAN
7 BEYOU GEORGES
8  SONNIC MARTIAL
9  RENAULT MICHEL
10 ROUX GILLES
29/03/2009

Club
RENNES CIE
VERTOU
ORVAULT
CESSON SEVIGNE

Club
RENNES CIE
ANGERS
CHOLET TAC
MAZE
PLEUMELEUC
BOUGUENAIS
RENNES CIE
MAISDON
LE MANS MAINE
VANNES
VANNES
GUICHEN
LA BAULE
PORNIC

LA HAYE FOUASSIERE

Club
CHOLET TAC
PORNIC

Club
PLESLIN TRIGAVOU
SAINT GEREON
VANNES

LES SABLES D'OLONNE

GUICHEN

VILLEQUIER AUMONT

LE BIGNON
VANNES

CESSON SEVIGNE
VERTOU

Licence

387824Y
617807E
605247C
664213W

Licence
400965G
099446U
201589U
0083875
366807D
680432A
3269217
3736505
647591D
661533H
689874N
667891U
630827G
655350M
655192R

Licence
657921G
6553545

Licence
235463N
356294B
2387627
011954U
515441M
003115L
079300W
232567R
610124D
616150D

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL
VFCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Imprimé par Result’ARC Version 2.10

P1

323
276
272
170

P1

333
323
314
313
312
294
288
281
260
247
239
214
213
200
152

P1
215
187

P1

305
304
302
300
279
271
263
260
257
242

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P4  Total
323
276
272
170

Nombre d'archers

P4  Total
333
323
314
313
312
294
288
281
260
247
239
214
213
200
152

Nombre d'archers

P4 Total
215
187

Nombre d'archers

P4  Total
305
304
302
300
279
271
263
260
257
242

Nb 6+5

4

Nb 6+5

15

Nb 6+5

2

Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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11
12
13

MUSSET YVON
TRAVERS ERICK
MENARD CHRISTIAN

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1
2

Nom
TREBAOL ROMAIN
TRISSON FLORIAN

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom
DURAND ISABELLE
ROBIN VALERIE
BURNET LUCIE
GUILLOU ANNE
BRIN VERONIQUE
TAUREAU FLORENCE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2

Nom
LEBAS CHRISTOPHE
PARENT SAMUEL
PETITEAU PATRICK
LEVACHE RICHARD
BONNET CHRISTOPHE
ROBET CHRISTOPHE
BEJOT GERALD
LEPARC PIERRICK
MOREAU CHRISTOPHE
THOMAS JEAN-MARIE
GABILLY THOMAS
VADIS LOIC
COUPRIE PHILIPPE
MASSE THIERRY
DENIS JAMES
NEAULT FABRICE
LOQUEN YANNICK
TEXIER JOHAN
DAUMAS THIERRY
SIMON JEAN-LUC
MARCHAND JEROME
PLANCHENAULT FRANCK

29/03/2009

PORNIC
SAINT GEREON
PORNIC

Club
DINAN
CLISSON

Club
VERTOU
SAINT AVERTIN
RENNES CIE
ANGERS
CHOLET TAC
LE MANS MAINE

Club
LES SABLES D'OLONNE
LES SABLES D'OLONNE
RENNES CIE
DINAN
MAISDON
CHOLET TAC
DINAN
RENNES CIE
ORVAULT
RENNES CIE
VERTOU
PLESLIN TRIGAVOU
VERTOU
LAVAL
VERTOU
ROCHE SUR YON
DINAN
PORNIC
VANNES
MESQUER
SAINT GEREON
REZE

610347W
629526T
683238A

Licence
656201M
683431K

Licence
376539G
6855607
594527A
283339C
6115948
655198X

Licence
4240502
058962P
233169V
402632U
201802A
351343V
614619P
014763X
220251D
689030W
453956F
600097E
076201C
672890C
4082721
401336K
454583M
381885T
706302V
719032G
695975V
684714E

SVHCL
VHCL
SVHCL

Cat.
JHCO
CHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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241
233
224

P1
301
211

P1

355
336
330
315
310
294

P1

400
390
390
386
385
379
376
371
365
359
351
346
343
340
334
333
329
324
317
302
283
267

P2

P2

P2

P3

P3

P3

241
233
224

Nombre d'archers

P4 Total
301
211

Nombre d'archers

P4  Total
355
336
330
315
310
294

Nombre d'archers

P4  Total
400
390
390
386
385
379
376
371
365
359
351
346
343
340
334
333
329
324
317
302
283
267

13

Nb 6+5

2

Nb 6+5

6

Nb 6+5

65
63

Nb 6

Nb 6

Nb 6

37
41
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

10
11
12
13
14
15
16

Nom

DUCHESNE YANNICK

Nom

PICOT RENE

PASQUET JEAN JACQUES

ROBIN PATRICK
NICOLAS PHILIPPE
ROLLAND SERGE
GUILY ROBERT

GAUTHIER-HATET PATRICK

DEFOIS JEAN-YVES
ROCHEREAU LIONEL
NICOLAS JACQUES
SOLAN RENE
PUJOLS DANIEL
JAMET LOUIS
CARANTON GERARD
CAM MICHEL

DURIS THIERRY

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
VENTROUX PIERRE
MUSSO SANDY

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
TARRISSE AURORE
ROBERT CHRISTINE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 JUIN ANDRE

2 RELANDEAU XAVIER
3 DELAIRE LAURENT

4 SAUVAGE MICKAEL

5  MOREAU GUILLAUME
6  HUMEAU OLIVIER

29/03/2009

Club
PLEUMELEUC

Club
PORNIC
LAVAL
SAINT AVERTIN
LE MANS MAINE
CESSON SEVIGNE
QUERRIEN
COULAINES
CHOLET TAC

LES SABLES D'OLONNE

SAINT GEREON
PORNIC
SURZUR

SAINT GEREON
QUEVEN
VERTOU
LAVAL

Club
ORVAULT
CLISSON

Club
PORTES LES VALENCE
GUICHEN

Club
RENNES CIE
ORVAULT
LE BIGNON
LE MANS MAINE
SAINT GEREON
CHANTONNAY

Licence

360875F

Licence
0832388
316701R
418614R
214425W
217842K
379863V
3325035
642054K
008660N
356295C
676703X
224388A
266169P
6985808
703987D
462582G

Licence
6669465
6577761

Licence
379523A
612159R

Licence
3431755
068469Y
672676V
363611E
2342027
416640V

Cat.

VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
JHBB
JHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
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P1
342

P1

383
375
373
357
353
352
344
342
334
329
327
312
305
273
263

P1
245
234

P1
248
171

P1

319
275
269
264
261
258

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4 Total
342

Nombre d'archers

P4  Total
383
375
373
357
353
352
344
342
334
329
327
312
305
273
263

Nombre d'archers

P4 Total
245
234

Nombre d'archers

P4 Total
248
171

Nombre d'archers

P4  Total
319
275
269
264
261
258

22

Nb 6+5

1

Nb 6+5

16

Nb 6+5

2

Nb 6+5

2

Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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7  MARTINEAU YANN
8  MOUTAULT DENIS
9  PICOULEAU BRUNO
10 ROBERT JEAN YVES

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DAUGUET FRANCOIS
2 BLANCHARD PIERRE

DECOUVERTE
Clt Nom
1 LEMOIGNE PASCAL
2 BELLEC MICHEL
3 LANGLADE VERONIQUE
4 CHEVALIER MARIE

Nombre total d'archers 119

Club Organisateur

2244037 ARCHERS D'ORVAULT

29/03/2009

LES SABLES D'OLONNE

MAZE
CARQUEFOU
GUICHEN

Club
CHOLET TAC
CHOLET TAC

Club
MAISDON
VANNES
VANNES
GUICHEN

698803U
630593C
611526C
593302V

Licence
084121L
042743K

Licence
715263K
723632G
723635K
6976608

Arbitre Responsable

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
SVHBB

Cat.
SHCL
VHBB
VFBB
CFCL

252
251
247
229

P1
206
203

P1

332
163
152
129

M. HERCELIN BERNARD
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P2

P2

P3

P3

252
251
247
229

Nombre d'archers

P4 Total
206
203

Nombre d'archers

P4  Total
332
163
152
129

Nombre d'archers

10

Nb 6+5

2

Nb 6+5

4

Nb 6

Nb 6
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